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Bazr,Lar ne dispoziten e nenit 39, paragrafin 7 nen paragrafin 7 -1 te Ligit p1r Zyrtaret
pr,rl-.lik . Nr 0g/L-197, nenit 7 te Rregullores nr.l5 12023 pdr Pranimin dhe Karrieren n€

Shir i.: -r'n Ci"il te Republikds s€ Kosoves, NJBNJ publikon:

NJOFTIMIN
NIIi I i'i ,IIIFIKIMIN PARAPRAK PiiR POZITEN ZYRTAR I GJENDJES CIVILE 2

ME RN000 r5978/RPC0009517

l(iLL,,ii,l1',eL qe i plotesojne kriteret e pergjithshme dhe ato te veganta sipas shpalljes se

kcn^irr':,ii 1r., lrronirn ne Grupin Shkencat Shoqerore - Zyrtar per Gjendjen Civile 2 n€

Dicr,or in per Administrate, jane si ne vijim:

1. Ardita Manaj

2. Ilir Desku

.: i-eonot-a llo.ia
,i L.iridone Krasniqi

:r iviirjete Bojaj

C.. Nin-rete i-laxhiu

7. Sabrije Rudaj Veselaj

E Selvije Berisha
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